registrarán datos de medición y alimentación en formatos físicos y digitales, asegurando la trazabilidad de la información y facilitando su posterior análisis por parte del 

equipo investigador.

9. FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de ONCE MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS MCTE 11.700.000), el cual se efectuará en 

n° 3 de  pagos, cada uno por el valor de TRES MILLONES NOVECIENTOS M/CTE ($3.900.000). 

El contratista se compromete con la Universidad a efectuar los pagos al sistema de seguridad social salud y pensión y ARL (son obligados a afiliarse y a cotizar al